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PËR SH K R IM

Suplement ushqimor i bazuar në lengun Noni te lio�lizuar, me vitamina B1 dhe B3
dhe me zink, krom dhe koenzime Q10.

Noni: ka nje veprim antioksidant dhe tonik, veçanerisht i dobishem ne rast te lodhjes
�zike dhe mendore
Vitamina B1: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise
Vitamina B3: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise dhe reduktimin e
lodhjes 
Zinku: kontribuon ne mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ
Kromi: kontribuon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes ne gjak

INDIK ATIONET

Suplement ushqimor i bazuar në lengun Noni te lio�lizuar, me vitamina B1 dhe B3
dhe me zink, krom dhe koenzime Q10.

Noni: ka nje veprim antioksidant dhe tonik, veçanerisht i dobishem ne rast te
lodhjes �zike dhe mendore
Vitamina B1: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise
Vitamina B3: kontribuon ne metabolizmin normal te energjise dhe reduktimin e
lodhjes 
Zinku: kontribuon ne mbrojtjen e qelizave nga stresi oksidativ
Kromi: kontribuon ne ruajtjen e niveleve normale te glukozes ne gjak



PËR BËR ËSIT

Uje, Noni (Morinda citrifolia L.) leng frutash i thare ne ngrirje, Rregullator i aciditetit
(Laktat natriumi), Glukonat zinku, Acidi�kues (Acid citrik), Konservues (Sorbati i

kaliumit), Vitamina B3 (Nikotinamid), Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines), Koenzima
Q10, Embelsues (Glikozidet e steviolit), Pikolinati i kromit.

SI TË  PËR DOR NI

Pini nga 10 deri ne 20 pika te produktit, dy here ne dite.

PAK ETIMI

Flakon prej 50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLER AT USH QYESE

Sasia për dozën maksimale ditore (2 ml = 40

pika)
%VNR*

Noni (Morinda citrifolia L.) leng frutash i thare

ne ngrirje
160 mg

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) 1 mg 90,9

Vitamina B3 (Nikotinamid) 2,4 mg 15

Zink 2,5 mg 25

Kromi 10 mcg

Koenzima Q10 1 mg

PAR ALAJMËR IMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


